[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

28.01.2025                                                                                                    № 44

О внесении изменений в постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 28.12.2024 № 815

Руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Перечень движимого имущества муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края, планируемого к приватизации в 2025 году, утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 28.12.2024 № 815 «Об утверждении перечня движимого имущества муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края, планируемого к приватизации в 2025 году», дополнив пунктами 3-6 согласно приложению.
2. 	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическому развитию.

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин

Приложение
к постановлению администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
                         от 28.01. 2025 № 44

Перечень движимого имущества
муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края, планируемого к приватизации в 2025 году
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Технические характеристики объекта

	3
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Майкор, ул. Ленина, д. 98
	идентификационный VIN номер Х96322121F0797536, год изготовления
2015, модель, № двигателя *421640*F0801717*, кузов 322121F0574629,
шасси (рама) отсутствует, цвет: желтый.

	4
	Специализированное пассажирское ТС (6 мест) ГАЗ-2217
	Пермский край, с. Юсьва, ул. Красноармейская,
д. 14
	идентификационный VIN номер Х96221700С0736474, год изготовления
2012, модель, № двигателя *421600*С0903895*, кузов 221700С0513199,
цвет: белый.

	5
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест) ГАЗ-32213
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Советская, д. 8
	идентификационный VIN номер Х9632213070519090, год изготовления
2006, модель, № двигателя *405220*63186357*, кузов 32210070294370,
цвет: балтика.

	6
	Легковой автомобиль:  Ford Focus
	Пермский край, с. Юсьва, ул. Красноармейская,
д. 14
	Легковой автомобиль:  FORD ФОРД «ФОКУС»,  идентификационный VIN номер
X9FMXXEEBMES88739, год изготовления 2014, модель, № двигателя
IQDBES68739, кузов X9FMXXEEBMES88739, цвет: серо-коричневый

image1.jpeg